ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 23.12.2021 г. №77 Курская область, 307433 д.Викторовка, 3 О внесении изменений в постановление Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района от 22.01.2021 г. № 5 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района Курской области на 2021-2023 годы»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИКТОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.12.2021 г.  №77
Курская область, 307433 д.Викторовка, 3

О внесении изменений в постановление Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района от 22.01.2021 г. № 5 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации Викторовского сельсовета  Кореневского района Курской области на 2021-2023 годы»
В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2021-2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478, постановлением Администрации Курской области от 13 сентября 2021 года № 951-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 16.12.2020 № 1307-па «Об утверждении областной антикоррупционной программы «План противодействия коррупции в Курской области  на 2021-2023 годы», Администрация Викторовского сельсовета Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района от 22.01.2021 г. № 5 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района Курской области на 2021-2023 годы» (в редакции постановления Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района от 22.09.2021 г. № 51).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Викторовский сельсовет» Кореневского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Викторовского сельсовета

Кореневского района                                                                  В.Н. Маренцев

Утверждены

постановлением Администрации Викторовского сельсовета Кореневского район Курской области

от «23» __12____2021 г. № 77

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района от 22.01.2021 г. № 5 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района Курской области на 2021-2023 годы»
 (в редакции постановления Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района от 22.09.2021 г. № 51)

1. В подразделе 1.3. «Меры по совершенствованию государственного управления в целях предупреждения коррупции» пункт 1.3.3. изложить в следующей редакции:

«

	1.3.3.
	Анализ сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Викторовского сельсовета  Кореневского района Курской области,

а также членов их семей, по компетенции
	Исключение фактов

нарушения

ограничений и

запретов,

установленных

действующим

законодательством
	2021 - 2023 гг.
	Заместитель Главы Администрации Викторовского сельсовета Кореневского района

                                                                                                               »